
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 173 del 06/12/2007
 

 
COMUNE DI BITRITTO (Bari)
 
Bando di gara per appalto affidamento servizio P.I.
 
 
1. Amministrazione aggiudicatrice: Comune di Bitritto (BA), Piazza Leone n.14, Tel. 080/3858111 - Fax
080/637280; indirizzo elettronico urbamstica@comune.bitritto.ba.it,
 
2. Procedura di aggiudicazione ristretta, ex art. 83 comma 1 e art. 155 del D.Lgs n. 163/2006;
 
3. Categoria servizio e sua descrizione: lavorazione: opere elettriche - categoria OG -10- Importo euro
751.751,00 oltre IVA – Classifica II;
 
4. Durata della concessione. Sarà indicata dal concorrente, ma non potrà essere superiore a 20 anni
sulla scorta della proposta del promotore;
5. Importo complessivo: euro 751.751,00 oltre IVA;
 
6. Termine ultimo per la ricezione delle domande di partecipazione: entro le 12,00 dell'11 Dicembre
2007 (quindicesimo giorno successivo a quello della Pubblicazione del bando sulla GURI -5° Serie
Speciale e all'Albo Pretorio del Comune di Bitritto);
 
7. Indirizzo cui devono essere inviate le domande: Comune di Bitritto (BA), Piazza Leone n. 14;
 
8. Bando di gara integrale e modello di istanza di partecipazione sono disponibili sul sito internet del
Comune di Bitritto:www.comune.bitritto.ba.it. Bitritto, lì 26 Novembre 2007
 
.IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
Ing. Alberto DE NUCCI

1


